Ego Lotharius Vicentine (u) ecclesie qualiscumque minister sub-
seripsi.

Ego Aicardus notarius interfui et rogatus scripsi (v).

3.
1168 gennaio 17, Asignano

Ariberto, vescovo di Vicenza, dirime una controversia sorta fra
Pabate della chiesa di S. Pietro di Villanova e Uarciprete di San Bo-
nifacio.

Origina‘le7 Archivio' di Stato di Verona, Santa Maria in Organo, perg.
n. 106 [Al :

(SN) Die mercurii qui fuit quinto decimo exeunte mense ianuarii,
in Asignano. Quod lis erat inter abbatem Vilinove et archipresbitero
de Sancto Bonifatio, nominatim de territorio utriusque loci visitatione
et penitentiis (@) [.......] (b) sepulturis et oblationibus et batisma-
te (c¢) et misis (d) maioribus et de decimis et no[va]libus, auditis te-
stationibus utriusque partis super predictis capitulis coram Dei gracia
Ariberto Vicentine sedis episcopo, iam dictus domnus Aribertus dixit:
archipresbiterum nullam omnino racionem habet de predictis que
[.......]bus (e) adversus (f) abbatem, et sci aliquis esset qui haberet
racionem [....:..] (e) de quibusdam. novalibus id est (g) sui episco-
patus haberet racionem, [Actum in pre]facto loco et die. Anno Domini
millesimo centesimo sexagesimo .vmL, [indictione .1 Fuerunt] testes
Ichannes presbiter de Roveredo, Bonuszeno de Porto [.......] (b),
Ugo Gibergerius, Botus de Asignano, Calvus de Lignaco, [......] (b)
de Barbarano, Liuto de Roveredo et reliquorum.

Ego Vitalis qui anticus vocor notarius.sacri palatii interfui et
rogatus seripsi.

(s) B lu parola & ripetuta e sbarrata. (t) B iusit. (u) Seguono nelle due copie
le sottoscrizioni dei notai che rispetiivamente esemplarono Patto:

(SN) EGO ALBERTUS DOMNI IMPERATORIS NOTARIUS HOC EXEMPLUM EX AUTENTICO

RELEVAVI EY UT IN JLLO CONTINEBATUR ITA ET IN HOC VERQ EXEMPPLO EXTRA LITTERAM .

VEL SILABAM PLUS MINUsSVE [B].

Ego Avancius filius dommni Muxii de Summacampanea notarius vidi legi et
exemplavi ita ut in hoc exemplo continetur me subscripsi [B*].

(@) et penitentiis nell’interlinea. (b) tratto di pergamena rovinato. (c) et bati-
smate nell’interlinee. (d) leggi missis. (e) strappo nella pergamena. (f) ad
nell’interlinea. (g) id est nell’interlinea. ,
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4.

1169 gennaio 23, Nonto (1)

Reginzo, arciprete di Mantove, trovandosi ammalato e in gr(.wi
condizioni, fa testamento lasciando all’ospedale di Nonto la maggior
parte dei suoi beni e distribuendo il rimanente a parenti ed amici, ivi
compresi il vescovo di Vicenza Ariberto e Parcidiacono Valmaraena.